
UEFA EURO 2020
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3028 NORTH MACEDONIA NETHERLANDS 13.0 6.00pon : 1.30 4.00 1.18 1.05 19.0 23.0 21.0 8.00 4.25 64.0 1.75 13.0 1.25 2.45 4.75 1.08 1.75 2.90 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5518:00
3029 UKRAINE AUSTRIA 3.30 1.95pon : 4.15 1.30 1.80 1.35 5.50 41.0 6.00 3.00 6.50 41.0 6.00 15.0 1.72 4.00 15.0 1.45 3.30 6.50 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 3.0018:00
3030 FINLAND BELGIUM 10.0 5.00pon : 1.40 3.30 1.20 1.08 16.0 26.0 18.0 6.50 4.15 64.0 1.95 19.0 1.40 2.85 7.64 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0021:00
3031 RUSSIA DENMARK 5.00 3.90pon : 1.90 2.10 1.35 1.20 7.75 23.0 9.50 5.50 4.75 34.0 2.70 11.0 1.42 2.86 7.52 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0021:00
3032 CROATIA SCOTLAND 2.50 3.75uto : 3.00 1.40 1.30 1.55 4.00 34.0 6.00 5.50 7.00 29.0 5.00 11.0 1.40 3.00 8.00 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0021:00
3033 CZECH REPUBLIC ENGLAND 6.00 3.70uto : 1.72 2.30 1.35 1.13 12.0 26.0 13.0 5.50 4.00 51.0 2.50 18.0 1.55 3.00 7.75 1.20 2.40 5.00 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3021:00
3034 SLOVAKIA SPAIN 14.0 6.25sre : 1.25 4.35 1.10 1.03 21.0 34.0 26.0 7.75 3.60 101 1.55 21.0 1.30 2.40 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7018:00
3035 SWEDEN POLAND 3.00 3.50sre : 2.70 1.55 1.35 1.45 4.35 41.0 6.50 4.35 5.75 41.0 3.75 13.0 1.51 3.00 7.75 1.20 2.40 5.00 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3018:00
3036 GERMANY HUNGARY 1.25 7.25sre : 12.0 1.02 1.13 4.50 1.60 81.0 4.25 10.0 29.0 23.0 29.0 14.0 1.25 2.05 4.50 1.05 1.65 2.45 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4521:00
3037 PORTUGAL FRANCE 3.85 3.10sre : 2.35 1.70 1.40 1.30 6.25 29.0 7.50 4.15 5.25 34.0 3.60 12.0 1.56 3.24 8.88 1.20 2.40 5.00 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3021:00

UEFA EURO 2020 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3028 NORTH MACEDONIA NETHERLANDS 2.30 1.95: 7.25 3.10 2.25 1.03 1.30 2.00 5.00 3.75 26.0 26.0 17.018.0 2.65 2.65 1.701.45 29.0 26.0 41.0 3.15 2.30 3.30 2.30 2.604.00 17.0 21.0 16.0
3029 UKRAINE AUSTRIA 5.00 1.55: 3.80 15.0 11.0 1.80 4.85 2.00 6.00 5.00 12.0 3.90 8.505.50 15.0 5.00 11.07.00 15.0 11.0 21.0 17.0 12.0 23.0 3.60 5.5012.0 64.0 11.0 8.50
3030 FINLAND BELGIUM 3.40 2.15: 8.50 4.15 3.00 1.10 1.55 2.38 6.50 4.50 26.0 15.0 17.014.0 3.50 2.05 2.301.65 34.0 23.0 41.0 4.50 2.90 5.00 2.75 3.806.25 29.0 26.0 19.0
3031 RUSSIA DENMARK 3.40 1.70: 4.25 5.00 3.70 1.15 1.95 1.85 5.00 3.50 12.0 7.50 8.257.00 4.60 2.75 3.102.20 15.0 11.0 19.0 5.50 4.00 7.00 2.40 3.806.25 29.0 12.0 9.00
3032 CROATIA SCOTLAND 3.40 1.30: 2.35 7.75 5.75 1.35 2.70 1.80 5.00 3.40 6.00 3.60 4.003.10 7.25 4.35 4.853.70 8.00 6.00 10.0 10.0 7.50 13.0 2.40 3.806.25 29.0 6.75 5.00
3033 CZECH REPUBLIC ENGLAND 3.80 2.10: 8.50 4.85 3.60 1.15 1.90 2.28 6.00 4.33 21.0 11.0 15.012.0 4.35 2.20 3.152.05 26.0 21.0 34.0 5.50 4.25 7.50 2.75 4.257.75 34.0 26.0 19.0
3034 SLOVAKIA SPAIN 2.60 2.50: 11.0 3.20 2.45 1.01 1.25 2.55 6.50 4.90 29.0 26.0 21.021.0 2.65 2.20 1.751.40 34.0 29.0 51.0 3.50 2.10 3.40 2.95 2.904.60 19.0 34.0 26.0
3035 SWEDEN POLAND 3.80 1.35: 3.00 8.25 6.00 1.40 2.80 1.96 4.80 3.70 7.75 3.90 5.753.90 7.00 3.50 5.003.50 9.00 7.50 13.0 7.75 6.50 11.0 2.75 4.257.75 34.0 9.00 6.75
3036 GERMANY HUNGARY 2.05  : 1.20 23.0 18.0 2.01 8.25 2.01 5.00 3.75 2.10 2.85 1.451.30 29.0 41.0 21.026.0 2.90 2.05 2.70 41.0 34.0 41.0 2.30 2.303.40 12.0 2.60 2.15
3037 PORTUGAL FRANCE 3.80 1.55: 3.90 7.25 5.50 1.30 2.50 1.90 4.70 3.65 10.0 5.00 7.255.50 6.00 3.10 4.353.00 13.0 11.0 19.0 7.50 6.25 11.0 2.75 4.257.75 34.0 11.0 8.50

Argentina 2 - Primera B Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1408 TRISTAN SUAREZ SAN MARTIN 2.80 2.85uto : 2.70 1.40 1.40 1.40 4.25 34.0 5.50 3.60 5.50 34.0 4.00 17.0 1.55 3.57 12.0 1.45 2.70 7.00 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6020:00
1421 ALMAGRO SANTAMARINA 2.15 2.70uto : 4.00 1.18 1.45 1.60 3.40 41.0 4.35 3.30 7.25 29.0 6.50 18.0 1.63 3.64 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7020:30
1428 BARRACAS CENTRAL ATLETICO RAFAELA 2.75 2.85uto : 2.75 1.40 1.40 1.40 4.15 34.0 5.25 3.60 5.50 34.0 4.15 18.0 1.56 3.63 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7020:30
1429 QUILMES CHACARITA JUNIORS 1.75 3.10uto : 5.25 1.13 1.35 1.90 2.65 41.0 3.90 3.85 9.50 26.0 8.25 18.0 1.51 3.34 10.0 1.30 2.45 6.25 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4522:10

Argentina 2 - Primera B Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1408 TRISTAN SUAREZ SAN MARTIN 5.25 1.45: 3.25 9.50 7.00 1.40 3.15 2.11 5.40 4.10 9.50 3.30 6.254.15 9.00 3.20 6.004.00 11.0 7.50 14.0 11.0 7.00 13.0 3.10 6.0011.0 64.0 10.0 7.50
1421 ALMAGRO SANTAMARINA 5.25 1.40: 2.60 14.0 11.0 1.75 4.75 2.19 6.00 4.33 7.25 2.55 5.003.20 14.0 4.75 9.006.75 9.00 6.25 12.0 17.0 12.0 23.0 3.25 6.0012.0 64.0 7.75 5.75
1428 BARRACAS CENTRAL ATLETICO RAFAELA 5.25 1.45: 3.25 9.50 7.25 1.45 3.25 2.14 5.60 4.20 9.50 3.25 6.254.15 9.50 3.25 6.254.15 11.0 7.50 14.0 11.0 7.50 14.0 3.25 6.0012.0 64.0 9.50 7.25
1429 QUILMES CHACARITA JUNIORS 4.85 1.25: 2.20 17.0 13.0 1.85 6.00 2.17 5.60 4.30 5.50 2.25 3.602.40 17.0 6.75 11.08.50 6.50 4.35 8.00 21.0 14.0 26.0 2.95 5.0010.0 64.0 6.25 4.75

Brazil 1 - Série A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1107 ATLETICO MG CHAPECOENSE 1.30 5.25uto : 10.0 1.03 1.18 3.40 1.85 64.0 4.15 7.50 19.0 23.0 17.0 15.0 1.30 2.53 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7001:00

Brazil 1 - Série A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1107 ATLETICO MG CHAPECOENSE 2.75 1.05: 1.30 19.0 14.0 1.90 6.25 2.09 5.00 4.00 3.00 2.20 1.901.50 23.0 17.0 14.013.0 3.85 2.50 4.00 29.0 23.0 34.0 2.40 3.104.85 23.0 3.15 2.30

Brazil 3 - Série C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1000 SANTA CRUZ JACUIPENSE 2.15 2.95uto : 3.30 1.25 1.30 1.55 3.30 34.0 4.60 4.00 6.75 26.0 5.25 13.0 1.44 3.17 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2501:00

Brazil 3 - Série C Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1000 SANTA CRUZ JACUIPENSE 4.15 1.30: 2.40 10.0 7.75 1.55 3.50 1.91 5.00 3.75 6.25 2.85 4.153.00 9.50 4.35 6.255.25 7.50 5.50 9.50 12.0 8.75 15.0 2.70 4.609.00 41.0 7.25 5.50

Colombia 2 - Torneo Aguila
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1219 CORTULUA QUINDIO 2.65 2.85pon : 2.60 1.40 1.35 1.40 4.15 26.0 6.50 4.75 6.00 29.0 4.00 10.0 1.41 3.05 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9023:00

Colombia 2 - Torneo Aguila Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1219 CORTULUA QUINDIO 3.30 1.30: 2.45 7.25 5.50 1.30 2.40 1.70 4.33 3.40 6.75 4.00 4.253.40 6.50 4.00 4.153.40 8.25 6.25 10.0 7.75 6.00 9.50 2.30 3.706.25 29.0 7.25 5.50

Copa America 2021
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3803 URUGUAY CHILE 1.95 3.50pon : 4.50 1.25 1.35 1.95 3.00 41.0 4.75 4.75 9.00 26.0 7.25 16.0 1.51 3.38 9.48 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3523:00
3804 ARGENTINA PARAGUAY 1.55 3.90uto : 7.75 1.10 1.30 2.60 2.35 51.0 4.15 5.25 13.0 26.0 12.0 17.0 1.50 3.17 8.64 1.20 2.30 4.60 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2002:00

Copa America 2021 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3803 URUGUAY CHILE 3.90 1.25: 2.15 13.0 10.0 1.65 4.50 2.06 5.00 4.00 5.25 2.65 3.902.75 12.0 6.00 9.007.00 6.25 4.75 8.75 15.0 12.0 23.0 2.80 4.358.25 41.0 6.50 4.85
3804 ARGENTINA PARAGUAY 3.60 1.13: 1.75 23.0 17.0 1.95 8.00 2.23 5.25 4.33 4.00 2.25 2.901.90 19.0 11.0 14.011.0 5.00 3.85 6.75 23.0 19.0 34.0 2.55 4.007.00 34.0 4.60 3.40

Estonia 1 - Meistriliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2700 PARNU LM TULEVIK 5.50 4.35pon : 1.45 2.40 1.18 1.08 9.00 17.0 12.0 6.75 4.15 34.0 2.00 8.00 1.20 2.07 4.30 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4016:00
2701 TAMMEKA TARTU FLORA 11.0 5.75pon : 1.20 3.60 1.10  21.0 21.0 23.0 8.25 3.80 81.0 1.55 15.0 1.22 2.15 4.55 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00

Estonia 1 - Meistriliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2700 PARNU LM TULEVIK 2.00 1.30: 2.90 3.15 2.30 1.05 1.30 1.53 3.40 2.50 10.0 13.0 6.506.75 2.60 3.30 1.751.55 13.0 11.0 15.0 3.20 2.45 3.25 1.75 2.253.40 12.0 8.75 6.50
2701 TAMMEKA TARTU FLORA 2.15 1.65: 5.50 2.80 2.10  1.18 2.09 4.75 4.00 21.0 23.0 14.014.0 2.30 2.60 1.501.30 34.0 26.0 34.0 3.00 2.00 2.65 2.40 2.403.70 15.0 16.0 12.0

Finland 2 - Ykkönen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1305 TPS EKENAS 1.90 3.30uto : 3.75 1.18 1.25 1.75 2.80 34.0 4.35 4.60 8.00 21.0 5.75 11.0 1.35 2.88 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30
1306 VAASA PS ROVANIEMI 2.20 3.30uto : 2.85 1.30 1.25 1.50 3.40 26.0 5.00 4.60 6.25 23.0 4.35 9.00 1.33 2.68 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:30

Finland 2 - Ykkönen Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1305 TPS EKENAS 3.50 1.15: 2.00 10.0 7.75 1.55 3.50 1.80 5.50 3.75 4.85 2.65 3.152.40 9.50 5.25 6.255.25 5.75 4.15 7.25 12.0 8.50 15.0 2.40 3.907.25 34.0 5.25 3.90
1306 VAASA PS ROVANIEMI 3.15 1.18: 2.05 7.50 5.75 1.35 2.50 1.63 4.20 3.25 5.25 3.60 3.402.80 7.00 4.60 4.353.60 6.50 4.85 7.75 8.25 6.25 10.0 2.15 3.505.50 26.0 5.50 4.15

FUDBAL

1290. KOLO Dodatak 21.06. Ponedeljak 1



Iceland 1 - Úrvalsdeild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1233 VIKINGUR REYKJAVIK KR REYKJAVIK 2.55 3.40pon : 2.50 1.45 1.30 1.45 3.80 23.0 5.75 4.85 5.75 23.0 3.70 7.75 1.29 2.45 5.42 1.13 1.85 3.75 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6521:15

Iceland 1 - Úrvalsdeild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1233 VIKINGUR REYKJAVIK KR REYKJAVIK 2.60 1.18: 2.10 5.50 4.15 1.18 2.05 1.52 3.80 2.70 5.75 4.50 3.603.00 5.75 4.35 3.502.95 6.75 5.25 7.50 6.50 5.25 7.50 2.00 3.004.60 19.0 5.75 4.15

Iran 1 - Pro League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3205 ESTEGHLAL F.C. SHAHR KHODROU 1.70 3.00pon : 5.50 1.08 1.30 1.95 2.55 51.0 3.75 3.70 10.0 29.0 9.50 23.0 1.56 3.73 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7517:15

Iran 1 - Pro League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3205 ESTEGHLAL F.C. SHAHR KHODROU 5.25 1.25: 2.20 19.0 15.0 2.00 6.75 2.50 6.00 4.60 5.75 2.00 4.002.40 19.0 6.50 13.09.00 6.75 4.75 8.75 26.0 18.0 34.0 3.30 6.0012.0 64.0 6.75 5.00

Iran 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3301 MALAVAN MES KERMAN 2.90 2.70pon : 2.55 1.45 1.40 1.35 4.60 41.0 6.25 3.75 5.50 41.0 4.00 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9016:30
3302 RAYKA BABOL ASTARA 1.95 3.10pon : 3.50 1.25 1.30 1.70 3.10 41.0 4.85 4.35 7.50 29.0 5.75 21.0 1.53 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4516:30
3303 ARMAN GOHAR NAVAD URMIA 1.85 3.00pon : 4.15 1.20 1.35 1.85 2.90 41.0 4.60 4.35 8.50 26.0 7.00 18.0 1.53 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4516:45
3309 HAVADAR SC GOL REYHAN ALBORZ 1.10 8.00pon : 15.0  1.02 5.25 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 29.0 26.0 1.20 2.24 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4517:20
3312KHEYBAR KHORRAMABAD SHAHIN BUSHEHR 1.90 2.95pon : 4.15 1.20 1.35 1.75 3.25 41.0 4.60 3.80 8.50 29.0 7.50 17.0 1.54 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4517:25
3316 ESTEGHLAL KHUZ. FAJR SEPASI 2.90 2.60pon : 2.65 1.45 1.40 1.35 4.60 34.0 6.25 3.90 5.75 34.0 4.15 19.0 1.61      2.20   1.55   18:20

Iran 2 - Division 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3301 MALAVAN MES KERMAN 5.25 1.55: 3.50 9.50 7.00 1.35 3.10 2.40 6.00 4.50 10.0 3.30 7.254.35 9.00 2.95 6.253.80 13.0 9.00 17.0 11.0 8.00 15.0 3.50 6.0013.0 81.0 10.0 7.75
3302 RAYKA BABOL ASTARA 4.85 1.30: 2.35 12.0 9.00 1.60 4.00 2.28 5.50 4.25 6.25 2.40 4.002.85 11.0 4.35 7.255.75 7.75 5.25 9.50 14.0 9.50 18.0 2.95 5.5010.0 64.0 7.00 5.25
3303 ARMAN GOHAR NAVAD URMIA 4.85 1.30: 2.25 14.0 11.0 1.75 4.75 2.14 5.25 4.00 6.00 2.30 3.852.70 13.0 5.00 8.756.75 7.25 4.85 9.00 18.0 12.0 23.0 2.95 5.5010.0 64.0 6.75 5.00
3309 HAVADAR SC GOL REYHAN ALBORZ 2.15  : 1.10 23.0 17.0 2.30 7.50 2.75 6.25 4.85 2.30 2.70 1.451.20 29.0 34.0 18.021.0 2.45 1.65 2.20 41.0 34.0 41.0 3.15 3.603.70 15.0 2.35 1.70
3312KHEYBAR KHORRAMABAD SHAHIN BUSHEHR 4.85 1.30: 2.30 14.0 11.0 1.75 4.75 2.12 5.25 3.90 6.25 2.35 4.002.75 13.0 5.00 8.756.75 8.25 5.50 10.0 19.0 12.0 23.0 2.95 5.5010.0 64.0 7.00 5.25
3316 ESTEGHLAL KHUZ. FAJR SEPASI  1.50: 3.40 9.50 7.00 1.35 3.10 2.25 5.50 4.15 10.0 3.50 6.754.50 9.00 3.15 6.004.15 12.0 8.50 16.0 11.0 7.50 14.0 3.25 6.00  10.0 7.75

Ireland 1 - Premier Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1801 BOHEMIANS SHAMROCK ROVERS 3.20 3.00pon : 2.25 1.55 1.35 1.30 4.85 26.0 6.50 4.00 4.85 29.0 3.40 13.0 1.45 3.18 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:45
1802 DERRY CITY SLIGO ROVERS 2.60 3.00pon : 2.95 1.35 1.40 1.45 3.85 34.0 5.25 3.80 5.75 29.0 4.25 16.0 1.50 3.39 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4520:45
1803 DROGHEDA DUNDALK 3.40 3.30pon : 2.05 1.70 1.30 1.25 5.25 21.0 7.00 4.60 4.75 29.0 3.00 9.00 1.34 2.65 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8520:45
1804 LONGFORD WATERFORD UNITED 2.25 3.15pon : 3.25 1.30 1.35 1.60 3.30 29.0 4.75 4.15 6.50 23.0 4.75 11.0 1.41 2.95 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:45
1805 ST. PATRICK'S ATHL. FINN HARPS 1.60 3.60pon : 5.50 1.10 1.30 2.15 2.35 41.0 3.85 4.60 11.0 23.0 8.75 15.0 1.40 3.04 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1520:45

Ireland 1 - Premier Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1801 BOHEMIANS SHAMROCK ROVERS 4.25 1.50: 3.40 7.50 5.50 1.30 2.50 1.92 5.00 3.75 9.50 4.25 6.255.00 6.75 2.95 4.353.15 11.0 8.25 14.0 7.75 5.75 10.0 2.75 4.759.00 41.0 10.0 7.75
1802 DERRY CITY SLIGO ROVERS 4.85 1.35: 3.00 10.0 7.50 1.50 3.40 2.01 5.25 4.00 8.25 3.15 5.253.70 9.50 3.60 6.004.25 9.50 6.50 12.0 11.0 7.00 13.0 2.95 5.5010.0 64.0 9.00 6.75
1803 DROGHEDA DUNDALK 3.20 1.45: 2.90 5.50 4.00 1.20 2.00 1.65 4.10 3.25 8.50 5.25 5.254.85 5.00 3.20 3.202.60 10.0 7.75 12.0 5.75 4.35 7.00 2.20 3.606.00 26.0 8.75 6.50
1804 LONGFORD WATERFORD UNITED 3.80 1.30: 2.35 9.50 7.00 1.40 3.15 1.78 4.75 3.50 6.00 3.10 3.902.95 8.75 4.50 5.754.75 7.00 5.25 9.00 10.0 7.50 13.0 2.50 4.258.25 34.0 7.00 5.25
1805 ST. PATRICK'S ATHL. FINN HARPS 4.00 1.15: 1.80 16.0 12.0 1.65 5.50 2.06 5.25 4.00 4.50 2.20 2.902.05 16.0 7.50 10.08.25 5.50 3.75 6.50 19.0 14.0 23.0 2.60 4.508.75 34.0 4.85 3.60

Japan 2 - J2 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2539 BLAUBLITZ NIIGATA 4.15 3.15pon : 2.00 1.75 1.35 1.18 6.50 26.0 7.75 3.85 4.25 41.0 2.90 18.0 1.51 3.46 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5512:00

Japan 2 - J2 League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2539 BLAUBLITZ NIIGATA 5.25 1.75: 4.75 7.00 5.25 1.30 2.40 2.18 6.50 4.33 14.0 5.00 9.006.75 6.50 2.40 4.252.85 17.0 11.0 21.0 7.50 5.00 9.00 3.10 6.0011.0 64.0 14.0 11.0

Norway 2 - 1. Divisjon
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1307 AALESUND STJORDALS BLINK 1.45 4.50uto : 5.25 1.08 1.15 2.45 2.05 41.0 3.90 6.25 13.0 18.0 10.0 10.0 1.25 2.36 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00
1312 ASANE SANDNES 2.05 3.50uto : 3.20 1.25 1.25 1.65 3.00 26.0 4.85 5.50 7.25 19.0 4.60 7.75 1.26 2.39 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:00
1313 BRYNE KFUM OSLO 1.75 3.50uto : 4.15 1.15 1.25 1.90 2.60 34.0 4.25 5.00 8.75 19.0 6.50 9.00 1.30 2.53 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00
1314 GRORUD START 2.85 3.60uto : 2.15 1.55 1.20 1.30 4.35 19.0 6.50 5.25 5.25 23.0 3.15 7.25 1.24 2.29 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:00
1315 JERV STROMMEN 1.75 3.60uto : 4.15 1.15 1.25 1.90 2.55 29.0 4.25 5.25 8.75 19.0 6.50 8.75 1.28 2.49 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:00
1316 RANHEIM RAUFOSS 1.95 3.50uto : 3.40 1.25 1.25 1.70 2.85 26.0 4.60 5.50 7.50 18.0 5.00 7.50 1.25 2.32 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00
1317 ULL/KISA FREDRIKSTAD 3.25 3.75uto : 1.95 1.70 1.20 1.25 5.00 18.0 7.50 5.50 4.85 26.0 2.80 7.00 1.23 2.22 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:00
1324 HAM-KAM SOGNDAL 2.45 3.15uto : 2.80 1.35 1.30 1.45 3.70 26.0 5.25 4.35 6.00 23.0 4.15 7.75 1.32 2.47 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:00

Norway 2 - 1. Divisjon Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1307 AALESUND STJORDALS BLINK 2.40 1.05: 1.45 10.0 7.75 1.50 3.40 1.70 3.90 3.25 3.15 2.85 1.901.55 11.0 10.0 7.006.50 3.90 2.65 3.85 17.0 13.0 19.0 1.95 2.704.25 18.0 3.85 2.85
1312 ASANE SANDNES 2.50 1.15: 1.80 7.00 5.25 1.30 2.40 1.51 4.00 2.75 4.35 3.75 2.702.25 7.00 6.00 4.253.90 5.25 4.00 5.75 8.00 6.25 9.00 1.90 2.804.60 19.0 4.75 3.50
1313 BRYNE KFUM OSLO 2.75 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.35 3.00 1.63 4.00 3.25 4.15 2.95 2.552.00 9.50 7.00 6.005.50 4.75 3.50 5.50 12.0 8.75 14.0 2.05 3.104.85 23.0 4.50 3.30
1314 GRORUD START 2.25 1.18: 2.05 4.60 3.40 1.10 1.75 1.46 3.50 2.62 5.75 5.75 3.603.20 4.25 4.25 2.702.40 6.75 5.50 8.00 5.00 4.00 5.75 1.80 2.554.00 17.0 5.50 4.00
1315 JERV STROMMEN 2.60 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.30 2.95 1.61 4.00 3.25 3.80 3.00 2.401.90 9.50 7.50 5.755.25 4.50 3.50 5.00 11.0 9.00 13.0 2.00 2.904.60 19.0 4.35 3.20
1316 RANHEIM RAUFOSS 2.40 1.13: 1.70 7.25 5.50 1.30 2.45 1.48 3.50 2.75 4.15 3.70 2.502.15 7.25 6.75 4.504.25 4.75 3.70 5.25 8.50 6.50 9.50 1.85 2.704.25 18.0 4.50 3.30
1317 ULL/KISA FREDRIKSTAD 2.15 1.25: 2.20 4.25 3.15 1.13 1.60 1.45 3.50 2.50 6.25 7.00 3.904.15 3.70 4.15 2.352.15 7.50 6.50 8.50 4.25 3.60 4.75 1.75 2.403.70 15.0 6.50 4.85
1324 HAM-KAM SOGNDAL 2.60 1.15: 2.00 6.50 5.00 1.25 2.25 1.51 3.50 2.75 5.50 4.25 3.402.75 6.25 4.85 3.853.15 6.50 5.25 7.50 7.25 5.75 8.25 2.00 2.904.60 19.0 5.50 4.00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1325 VALERENGA 2 BAERUM SK 2.25 3.50pon : 2.70 1.35 1.25 1.50 3.50 26.0 6.00 6.00 6.50 23.0 4.15 7.50 1.23 2.20 4.60 1.08 1.60 3.00 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1325 VALERENGA 2 BAERUM SK 2.00 1.13: 1.65 5.25 3.90 1.20 1.85 1.48 3.40 2.50 4.35 4.85 2.702.55 5.25 5.75 3.203.10 5.25 4.35 5.75 6.25 5.00 6.50 1.70 2.403.40 12.0 4.60 3.40

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1330 ODD 2 FRAM 2.60 3.60pon : 2.25 1.50 1.25 1.40 4.00 21.0 6.50 6.50 6.00 23.0 3.60 6.25 1.18 1.97 3.97 1.03 1.50 2.60 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3019:00
1352 OYGARDEN ROSENBORG 2 1.70 4.15pon : 3.50 1.20 1.18 1.90 2.30 29.0 5.00 7.50 11.0 19.0 7.00 6.50 1.16 1.89 3.75  1.45 2.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2519:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1330 ODD 2 FRAM 1.80 1.13: 1.70 4.35 3.20 1.10 1.55 1.35 3.00 2.25 4.50 6.50 2.852.80 3.85 5.50 2.502.45 5.25 4.60 6.00 4.75 4.15 5.50 1.55 2.152.90 9.00 4.75 3.50
1352 OYGARDEN ROSENBORG 2 1.70 1.05: 1.30 5.25 3.90 1.15 1.95 1.40 3.00 2.50 2.75 4.60 1.801.75 5.75 9.50 3.704.25 2.90 2.65 3.20 8.75 8.25 10.0 1.60 2.002.50 8.00 3.20 2.35

1290. KOLO Dodatak 21.06. Ponedeljak 2



Sweden 1 - Allsvenskan Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1722 ESKILSTUNA UTD. W LINKOPINGS 2.75 3.25pon : 2.30 1.50 1.30 1.35 4.15 21.0 6.00 4.75 5.25 23.0 3.50 8.25 1.29 2.46 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:00
1723 ROSENGARD VITTSJO W 1.25 5.50pon : 10.0 1.01 1.13 3.40 1.65 64.0 3.75 8.00 23.0 21.0 19.0 15.0 1.25 2.31 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00

Sweden 1 - Allsvenskan Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1722 ESKILSTUNA UTD. W LINKOPINGS 2.60 1.25: 2.20 5.25 3.90 1.18 1.95 1.57 4.00 2.75 6.25 4.85 3.853.15 5.25 4.15 3.252.65 7.25 5.75 8.25 6.00 4.85 7.00 2.00 2.904.60 19.0 6.50 5.00
1723 ROSENGARD VITTSJO W 2.40 1.01: 1.25 16.0 12.0 1.65 5.50 2.10 4.75 4.00 2.70 2.45 1.651.35 21.0 19.0 13.012.0 3.60 2.15 3.10 34.0 26.0 41.0 2.40 2.704.25 18.0 3.40 2.40

Sweden 2 - Superettan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1458 SUNDSVALL VASTERAS SK 1.85 3.50pon : 4.25 1.18 1.30 1.90 2.60 34.0 4.25 4.75 8.75 21.0 6.50 11.0 1.35 2.76 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:00

Sweden 2 - Superettan Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1458 SUNDSVALL VASTERAS SK 3.30 1.13: 1.90 11.0 8.25 1.45 3.60 1.76 4.60 3.40 4.50 2.75 2.902.20 11.0 6.50 6.756.25 5.00 3.90 6.25 13.0 10.0 16.0 2.30 3.706.25 29.0 5.00 3.70

Sweden 3 - Division 1 Norra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1410 TABY HAMMARBY TFF 2.05 3.60pon : 3.00 1.30 1.25 1.65 2.95 29.0 5.50 6.75 7.50 21.0 4.50 6.50 1.19 2.02 4.10 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3519:00

Sweden 3 - Division 1 Norra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1410 TABY HAMMARBY TFF 1.90 1.08: 1.55 5.00 3.75 1.20 1.85 1.40 3.05 2.27 3.40 5.00 2.302.15 5.25 7.50 3.403.25 3.90 3.50 4.60 6.00 5.25 7.00 1.60 2.153.20 10.0 4.15 3.00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3810 KINONDONI MC MTIBWA SUGAR 1.80 3.00pon : 4.50 1.18 1.30 1.85 2.90 8.00 4.25 4.85 7.75 8.00 9.00 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4013:00
3811 NAMUNGO AZAM 4.00 2.75pon : 2.00 1.70 1.35 1.18 7.00 8.00 7.50 4.75 4.75 8.00 3.30 19.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6015:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3810 KINONDONI MC MTIBWA SUGAR 4.50 1.20: 2.15 15.0 11.0 1.85 5.00 2.20 5.50 4.00 5.75 2.30 3.702.50 14.0 5.75 9.007.25 7.00 4.75 8.75 23.0 15.0 29.0 2.90 5.009.50 51.0 6.50 4.85
3811 NAMUNGO AZAM 5.25 1.70: 4.60 7.25 5.50 1.30 2.40 2.20 5.50 4.00 13.0 5.00 8.756.50 6.75 2.45 4.352.90 18.0 12.0 23.0 8.50 5.75 11.0 3.10 6.0011.0 64.0 14.0 10.0

France LNB Pro A
vreme šifra playoff 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5008 MONACO JL BOURG 1.35 16.0: 3.85 1.41 15.1 2.95 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 39.5 79.5 160.5 156.5 41.5 84.5 38.5 76.5 2.50 2.50 7.25 7.25pon 19:00 2.15 1.55
5014 STRASBOURG LEVALLOIS 1.45 15.0: 3.20 1.51 14.6 2.63 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 38.5 77.5 156.5 152.5 40.5 81.5 37.5 75.5 2.70 2.70 6.00 6.00pon 20:00 2.15 1.55
5015 LYON-VILLEURBANNE LE MANS 1.10 21.0: 7.25 1.18 16.5 4.60 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 44.5 89.5 37.5 76.5 2.05 2.05 14.0 14.0pon 21:00 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A2
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5016 BASKET TORINO TORTONA 1.25 15.01:0 4.60 1.31 15.5 3.45 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 36.5 72.5 144.5 140.5 37.5 77.5 33.5 67.5 2.30 2.30 8.75 8.75pon 20:45 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra playoff - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5102 PHOENIX SUNS LOS ANGELES CLIPPERS 1.45 16.01:0 3.10 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 56.5 112.5 224.5 220.5 57.5 115.5 55.5 109.5 2.70 2.70 6.00 6.00sre 03:00 2.15 1.55

USA NHL
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5602 TAMPA BAY LIGHTNING NEW YORK ISLANDERS 1.90 3.102:2 1.30 1.25 1.90 2.30 2.35 3.40 5.5 2.274.00uto 02:00 3.10 14.0 19.0 5.00 7.00 15.0 14.0 6.00 1.63

FIVB Nations League - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5906 AUSTRALIA SERBIA 9.97: 1.05 18.5 1.85 1.85 1.85 136.5 1.95pon 10:00
5909 JAPAN BULGARIA 1.17: 5.05 -12.5 1.85 1.85 1.85 175.5 1.85pon 12:00
5913 FRANCE IRAN 1.25: 3.96 -11.5 1.85 1.85 2.03 176.5 1.70pon 13:00
5915 CANADA NETHERLANDS 1.35: 3.21 -9.5 1.95 1.75 1.85 181.5 1.85pon 15:00
5917 BRAZIL ITALY 1.06: 9.15 -16.5 1.85 1.85 1.85 141.5 1.85pon 16:30
5918 SLOVENIA U S A 1.75: 2.08 -0.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85pon 18:00
5919 POLAND ARGENTINA 1.06: 9.15 -16.5 1.85 1.85 1.85 140.5 1.85pon 19:30
5920 GERMANY RUSSIA 9.97: 1.05 17.5 1.85 1.85 1.85 138.5 1.85pon 21:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 NY METS ATLANTA 2.00: 1.70 1.85 6.5 1.85pon 23:10
6707 BALTIMORE HOUSTON 2.39: 1.61 2.02 9.5 1.79uto 01:05
6708 CHICAGO CUBS CLEVELAND 1.69: 2.23uto 02:05
6719 TEXAS OAKLAND 2.13: 1.76 1.82 8.5 1.98uto 02:05
6721 MINNESOTA CINCINNATI 1.95: 1.75 1.85 9.5 1.85uto 02:10
6722 ARIZONA MILWAUKEE 2.10: 1.70 1.83 9.5 2.00uto 03:40
6725 SAN DIEGO LA DODGERS 1.80: 2.05 2.00 6.5 1.83uto 04:10

KOŠARKA

HOKEJ

ODBOJKA

BEJZBOL
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ATP Eastbourne
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6153 TSONGA GERASIMOV 1.50 2.65: -1 -2.5 1.76 1.95 1.65 23.5 2.081.532.32 2.20 1.25 2.551.80 6.80 5.70 1.88 22.53.573.10 1.81 2.90 2.95 6.00 4.60pon 12:00
6154 PURCELL DUCKWORTH 3.20 1.35: +1 3.5 1.68 2.05 1.67 23.5 2.061.602.20 2.25 1.20 2.553.70 5.80 8.50 1.97 22.54.051.55 1.73 8.50 5.00 2.60 2.60pon 13:30
6155 RUUSUVUORI RAMOS 1.65 2.30: -1 -2.5 1.90 1.80 1.68 23.5 2.041.592.18 2.20 1.25 2.552.00 5.85 5.60 1.91 22.53.572.80 1.79 3.20 3.20 5.25 3.90pon 13:30
6156DAVIDOVICH FOKINA M. YMER 1.65 2.25: -1 -2.5 1.90 1.80 1.63 23.5 2.121.761.95 2.10 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.78 22.53.572.80 1.92 3.00 3.40 4.50 4.35pon 15:00
6157 SEPPI NISHIOKA 1.75 2.05: -1 -1.5 1.89 1.81 1.70 23.5 2.021.622.14 2.20 1.25 2.552.15 5.55 5.50 1.90 22.53.572.55 1.80 3.40 3.40 4.35 3.75pon 15:00
6158 MILLMAN CLARKE 1.25 3.80: -1 -4.5 1.96 1.75 1.61 22.5 2.141.801.90 1.90 1.35 2.751.40 10.5 6.00 1.85 21.52.954.60 1.85 2.25 2.55 9.50 6.25pon 16:30

ATP Mallorca Singles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6008 L. HARRIS MOUTET 1.40 2.85: -1 -3.5 1.97 1.73 2.15 21.5 1.621.582.21 2.10  2.601.65 7.50 5.70 1.81 22.5 3.40 1.88 2.50 2.90 6.25 5.00pon 13:30
6010 SIMON RUUD 2.55 1.50: +1 2.5 1.99 1.72 2.10 21.5 1.651.692.02 2.05  2.603.10 5.70 6.80 1.74 22.5 1.80 1.96 5.25 4.75 2.65 3.20pon 13:30
6011 TRAVAGLIA PELLA G. 1.65 2.20: -1 -1.5 1.77 1.93 1.70 23.5 2.021.542.29 2.25  2.552.00 5.85 5.60 1.93 22.5 2.80 1.77 3.25 3.15 4.75 4.00pon 13:30
6012 KHACHANOV POUILLE 1.35 3.20: -1 -3.5 1.96 1.75 1.68 23.5 2.041.462.49 2.25  2.551.55 8.50 5.80 1.93 22.5 3.70 1.77 2.55 2.65 8.25 5.00pon 15:00
6013 KLEIN LAJOVIC 1.75 2.10: -1 -1.5 1.85 1.85 1.71 23.5 2.001.602.16 2.25  2.552.15 5.55 5.50 1.93 22.5 2.55 1.77 3.40 3.30 4.50 3.80pon 15:00
6014 VESELY CARUSO 1.40 2.90: -1 -3.5 1.95 1.75 2.15 21.5 1.621.572.22 2.10  2.601.65 7.50 5.70 1.81 22.5 3.40 1.89 2.50 2.90 6.25 5.25pon 16:30
6015 KUHN F. LOPEZ 4.15 1.25: +1 3.5 2.01 1.70 2.10 21.5 1.651.522.34 2.05  2.604.60 6.00 10.5 1.76 22.5 1.40 1.94 11.0 6.75 2.15 2.70pon 17:30
6029 CARBALLES BAENA QUERREY 3.70 1.30: +1 3.5 1.89 1.81 2.15 21.5 1.621.612.15 2.10  2.604.00 5.80 9.50 1.81 22.5 1.45 1.89 9.00 6.25 2.30 2.75pon 19:30

ATP Wimbledon Qualifiers
vreme šifra trava

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6423 BALDI MARCORA 2.55 1.45: +1 2.5 1.99 1.67 1.63 23.5 2.051.652.10 2.20 1.15 2.553.25 5.70 7.15 1.85 22.54.501.70 1.78 5.75 4.35 2.75 2.80pon 12:00
6424 CERUNDOLO MELIGENI R. ALVES 1.55 2.30: -1 -2.5 1.83 1.79 1.68 24.5 1.961.502.40 2.45 1.14 2.401.85 6.35 5.70 1.71 23.54.753.00 1.93 2.70 3.25 4.75 4.25pon 12:00
6425 CID SUBERVI HUESLER M. 4.75 1.15: +1 4.5 1.58 2.12 1.62 22.5 2.051.751.95 1.97 1.15 2.656.00 6.70 14.0 1.97 21.54.501.25 1.67 17.0 6.25 2.20 2.15pon 12:00
6426 EBDEN BAEZ S. 1.20 4.00: -1 -4.5 1.74 1.89 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.22 2.601.35 12.0 6.30 1.70 22.53.755.20 1.96 2.00 2.60 10.0 6.75pon 12:00
6427 FERY A. GUNNESWARAN 2.15 1.65: +1 2.5 1.73 1.90 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.80 5.60 5.80 1.74 22.53.572.00 1.89 4.15 4.15 2.95 3.40pon 12:00
6428 GOMEZ E. JANVIER 1.55 2.30: -1 -2.5 1.85 1.77 1.68 24.5 1.961.502.40 2.45 1.12 2.401.85 6.35 5.70 1.71 23.55.003.00 1.93 2.70 3.25 4.75 4.25pon 12:00
6429 KOKKINAKIS CRESSY 1.18 4.50: -1 -3.5 1.64 2.02 1.67 23.5 2.001.602.20 2.25 1.11 2.551.30 13.0 6.50 1.90 22.55.255.50 1.75 2.20 2.25 13.0 6.75pon 12:00
6431 KUDLA PELLEGRINO 1.10 5.75: -1 -4.5 1.75 1.88 1.66 21.5 1.991.951.75 1.80 1.25 2.851.22 16.0 6.90 1.88 20.53.407.50 1.75 2.05 2.10 19.0 8.00pon 12:00
6432 KUZNETSOV AN. VILELLA 1.40 2.75: -1 -3.5 1.87 1.76 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.15 2.601.65 7.50 5.70 1.76 22.54.503.40 1.87 2.40 2.90 5.75 4.85pon 12:00
6433 OFNER STEBE 1.50 2.40: -2 -2.5 1.71 1.93 1.60 23.5 2.081.702.00 2.10 1.17 2.601.80 6.80 5.70 1.79 22.54.253.10 1.83 2.75 2.95 5.25 4.15pon 12:00
6434 OTTE LAAKSONEN 1.80 1.90: -1 -1.5 1.92 1.71 1.65 23.5 2.011.602.20 2.25 1.12 2.552.25 5.40 5.40 1.86 22.55.002.45 1.77 3.50 3.30 3.70 3.50pon 12:00
6435 PARKER SELA 1.65 2.10: -1 1.652.10 2.15 1.25 2.602.00 5.85 5.60 2.20 21.53.572.80 1.60 3.70 2.85 5.25 3.40pon 12:00
6436 ROLA GAIO 1.65 2.15: -1 -2.5 1.88 1.74 1.61 23.5 2.061.702.00 2.10 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.80 22.53.572.80 1.82 3.00 3.25 4.35 4.00pon 12:00
6437 SAFIULIN KARLOVIC 2.10 1.65: +1 1.5 1.86 1.77 2.07 23.5 1.612.551.45 1.50 1.85 3.802.80 5.60 5.80 1.90 25.51.852.00 1.73 4.50 3.70 3.20 3.10pon 12:00
6438 UCHIYAMA PENISTON 2.55 1.45: +1 2.5 1.99 1.66 1.61 23.5 2.061.652.10 2.20 1.19 2.553.25 5.70 7.15 1.82 22.54.001.70 1.80 5.50 4.35 2.70 2.80pon 12:00
6439 ZUK ROSOL 1.70 2.00: -1 -1.5 1.83 1.80 1.78 24.5 1.841.502.40 2.55 1.11 2.402.05 5.70 5.50 1.81 23.55.252.65 1.82 3.15 3.30 4.00 3.70pon 12:00
6440 BARRERE FRATANGELO 1.75 1.95: -1 -1.5 1.88 1.75 1.63 23.5 2.051.702.00 2.10 1.12 2.602.15 5.55 5.50 1.81 22.55.002.55 1.81 3.25 3.40 3.70 3.70pon 13:30
6441 ETCHEVERRY ILKEL 1.85 1.85: 1.5 1.66 1.99 1.65 23.5 2.001.602.20 2.25 1.12 2.552.35 5.40 5.40 1.86 22.55.002.35 1.76 3.60 3.40 3.60 3.40pon 13:30
6443 KOVALIK RAMANATHAN 2.95 1.35: +1 3.5 1.67 1.99 1.65 23.5 2.011.602.20 2.30 1.15 2.553.70 5.80 8.50 1.93 22.54.501.55 1.70 7.75 4.50 2.55 2.55pon 13:30
6444 LESTIENNE CELIKBILEK 2.15 1.60: +1 2.5 1.77 1.86 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.90 5.60 6.00 1.74 22.53.571.90 1.88 4.15 4.15 2.85 3.25pon 13:30
6445 LORENZI VAN DE ZANDSCHULP4.75 1.15: +1 4.5 1.76 1.86 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.22 2.806.00 6.70 14.0 1.77 21.53.751.25 1.86 15.0 7.00 2.00 2.40pon 13:30
6446 MAYER L. TRUNGELLITI 1.30 3.20: -1 -3.5 1.84 1.79 1.59 23.5 2.111.652.10 2.20 1.16 2.551.45 9.50 5.80 1.82 22.54.404.00 1.81 2.30 2.60 7.75 5.25pon 13:30
6447 MENEZES PINNINGTON J. 1.20 4.00: -1 -4.5 1.81 1.81 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.25 2.801.35 12.0 6.30 1.77 21.53.505.20 1.85 2.10 2.45 11.0 6.25pon 13:30
6448 RINDERKNECH BOURGUE 1.25 3.50: -1 -3.5 1.69 1.95 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.18 2.601.40 10.5 6.00 1.73 22.54.104.60 1.91 2.10 2.65 8.25 6.00pon 13:30
6449 ROBREDO MACHAC 4.50 1.18: +2 4.5 1.72 1.91 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.755.50 6.50 13.0 1.80 21.52.951.30 1.83 12.0 7.00 2.10 2.40pon 13:30
6450 S. DIEZ SCHNUR 2.30 1.55: +1 2.5 1.85 1.78 1.61 23.5 2.071.702.00 2.10 1.25 2.603.00 5.70 6.35 1.80 22.53.571.85 1.82 5.00 4.00 2.85 3.00pon 13:30
6451 SAFWAT TORPEGAARD 2.55 1.45: +1 3.5 1.66 1.99 1.59 23.5 2.111.702.00 2.10 1.17 2.603.25 5.70 7.15 1.78 22.54.251.70 1.85 5.50 4.50 2.65 2.90pon 13:30
6452 SEYBOTH WILD KAMKE 2.75 1.40: +1 3.5 1.80 1.83 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.18 2.603.40 5.70 7.50 1.72 22.54.101.65 1.91 5.75 5.00 2.35 3.00pon 13:30
6453 SILVA FREDERICO DONSKOY 2.20 1.60: +1 2.5 1.74 1.89 1.65 23.5 2.011.602.20 2.25 1.14 2.552.90 5.60 6.00 1.87 22.54.751.90 1.76 4.60 3.90 3.10 3.00pon 13:30
6454 STAKHOVSKY SOEDA 1.50 2.40: -1 -2.5 1.70 1.94 1.60 23.5 2.091.702.00 2.10 1.14 2.601.80 6.80 5.70 1.78 22.54.603.10 1.84 2.70 3.00 5.25 4.15pon 13:30
6455 TABILO A. MULLER 1.60 2.20: -1 -2.5 1.88 1.75 1.65 23.5 2.001.602.20 2.25 1.14 2.551.90 6.00 5.60 1.87 22.54.752.90 1.75 3.10 3.00 4.60 3.90pon 13:30
6456 Z. ZHANG VARILLAS 1.45 2.60: -1 -3.5 1.92 1.71 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.15 2.601.70 7.15 5.70 1.73 22.54.603.25 1.90 2.55 3.00 5.50 4.75pon 13:30
6457 ALTMAIER MARTERER 2.10 1.65: +1 1.5 1.92 1.71 1.64 23.5 2.031.652.10 2.20 1.25 2.552.80 5.60 5.80 1.84 22.53.572.00 1.78 4.35 3.80 3.10 3.15pon 15:00
6458 BEMELMANS OLIVO 1.20 4.15: -2 -4.5 2.11 1.59 1.63 22.5 2.041.751.95 1.95 1.30 2.651.35 12.0 6.30 1.94 21.53.225.20 1.70 2.30 2.25 12.0 6.00pon 15:00
6459 COLLARINI TABERNER 2.55 1.45: +2 2.25 21.5 1.551.652.10 2.20 1.25 2.553.25 5.70 7.15 1.84 22.53.571.70 1.80 5.75 4.35 2.70 2.80pon 15:00
6460 COPIL KUZMANOV 1.13 5.25: -1 -4.5 2.20 1.54 2.04 21.5 1.63     1.23 15.0 6.80 1.64 22.5 6.50 2.03 1.80 2.50 15.0 8.50pon 15:00
6461 EUBANKS TROICKI 2.25 1.60: +1 2.5 1.78 1.85 1.62 23.5 2.051.652.10 2.20 1.25 2.552.90 5.60 6.00 1.82 22.53.571.90 1.80 4.60 4.15 2.95 3.10pon 15:00
6462 GASTON MOCHIZUKI 1.40 2.80: -1 -3.5 1.81 1.81 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.601.65 7.50 5.70 1.69 22.53.573.40 1.95 2.30 3.00 5.75 5.25pon 15:00
6463 GRIEKSPOOR FABBIANO 2.10 1.65: +1 1.5 1.87 1.76 1.68 23.5 1.961.602.20 2.30 1.20 2.552.80 5.60 5.80 1.92 22.54.052.00 1.71 4.50 3.70 3.25 3.00pon 15:00
6464 KLIZAN KOLAR 2.05 1.70: +1 1.5 1.82 1.80 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.65 5.50 5.70 1.76 22.53.572.05 1.86 4.00 3.90 3.10 3.40pon 15:00
6465 KWIATKOWSKI HOANG 2.55 1.45: +1 2.5 1.96 1.69 1.63 23.5 2.051.652.10 2.20 1.25 2.553.25 5.70 7.15 1.84 22.53.571.70 1.78 5.75 4.35 2.70 2.80pon 15:00
6466 LACKO MILOJEVIC 1.50 2.40: -1 -2.5 1.80 1.90 1.652.10 2.15 1.25 2.601.80 6.80 5.70 2.20 21.53.573.10 1.60 3.40 2.60 6.25 3.60pon 15:00
6467 O`CONNELL HORANSKY 1.25 3.50: -1 -4.5 2.02 1.64 1.59 22.5 2.111.851.85 1.90 1.35 2.701.40 10.5 6.00 1.84 21.52.954.60 1.78 2.25 2.45 8.75 5.50pon 15:00
6468 TOMIC KAVCIC 1.60 2.25: -1 -2.5 1.79 1.83 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.601.90 6.00 5.60 1.73 22.53.572.90 1.90 2.80 3.30 4.35 4.35pon 15:00
6469 VUKIC NAKASHIMA 2.05 1.70: +1 1.5 1.82 1.81 1.72 24.5 1.911.502.40 2.50 1.12 2.402.65 5.50 5.70 1.75 23.55.002.05 1.87 4.00 3.90 3.00 3.40pon 15:00
6471 ZAPATA MIRALLES GIANNESSI 1.50 2.40: -1 -2.5 1.75 1.95 1.652.10 2.15 1.25 2.601.80 6.80 5.70 2.20 21.53.573.10 1.60 3.40 2.60 6.25 3.60pon 15:00
6472 ANDREOZZI HAASE 3.50 1.25: +1 3.5 1.86 1.76 2.15 21.5 1.621.702.00 2.10 1.12 2.604.60 6.00 10.5 1.81 22.55.001.40 1.82 8.50 5.75 2.20 2.55pon 16:30
6473 BARRIOS KRUEGER 2.75 1.40: +1 2.5 2.02 1.65 1.63 23.5 2.031.602.20 2.25 1.15 2.553.40 5.70 7.50 1.87 22.54.501.65 1.76 6.25 4.60 2.55 2.75pon 16:30
6474 COUACAUD CERUNDOLO 1.40 2.75: -1 -3.5 1.87 1.76 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.18 2.601.65 7.50 5.70 1.74 22.54.103.40 1.89 2.40 2.90 5.75 5.00pon 16:30
6476 DELLIEN MCHUGH 2.65 1.40: +2 3.5 1.69 1.95 1.59 23.5 2.101.702.00 2.10 1.25 2.603.40 5.70 7.50 1.78 22.53.571.65 1.84 5.75 4.60 2.45 2.90pon 16:30
6477 DOMINGUES MASUR 3.60 1.25: +2 4.5 1.70 1.94 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.754.60 6.00 10.5 1.79 21.52.951.40 1.83 8.75 6.00 2.20 2.55pon 16:30
6478 DZUMHUR HALYS 1.45 2.50: -2 -2.5 1.71 1.93 1.66 23.5 2.001.602.20 2.25 1.20 2.551.70 7.15 5.70 1.90 22.54.053.25 1.73 2.80 2.70 5.75 4.15pon 16:30
6479 E. YMER ITO 1.50 2.40: -2 -2.5 1.70 1.94 1.69 22.5 1.961.751.95 1.95 1.30 2.651.80 6.80 5.70 1.95 21.53.223.10 1.69 3.00 2.75 5.50 3.85pon 16:30
6480 GIUSTINO MARCHENKO 5.75 1.10: +1 5.5 1.63 2.11 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.33 2.807.50 6.90 16.0 1.77 21.53.001.22 1.85 18.0 8.50 1.90 2.30pon 16:30
6481 GOJO POLMANS 1.65 2.10: -1 -1.5 1.74 1.89 1.62 23.5 2.061.702.00 2.10 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.80 22.53.572.80 1.83 3.00 3.25 4.25 3.90pon 16:30
6482 J. JUNG GOJOWCZYK 2.70 1.40: +1 3.5 1.73 1.91 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.603.40 5.70 7.50 1.75 22.53.571.65 1.88 5.75 4.85 2.40 2.95pon 16:30
6483 MAJCHRZAK MADEN 1.20 4.00: -1 -4.5 1.61 2.07 1.64 21.5 2.021.951.75 1.80 1.14 2.851.35 12.0 6.30 1.86 20.54.755.20 1.77 2.20 2.35 11.0 6.00pon 16:30
6484 MARTIN A. MORAING 3.00 1.35: +2 3.5 1.84 1.79 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.603.70 5.80 8.50 1.72 22.53.571.55 1.91 7.00 5.25 2.30 2.90pon 16:30
6485 MCDONALD COPPEJANS 1.10 5.75: -1 -5.5 1.75 1.95 2.301.55 1.65 1.40 3.101.22 16.0 6.90 2.20 18.52.707.50 1.60 2.35 1.95 23.0 7.25pon 16:30
6486 MOLCAN ESCOBEDO 2.30 1.55: +1 2.5 1.80 1.83 1.67 23.5 1.971.602.20 2.30 1.20 2.553.00 5.70 6.35 1.92 22.54.051.85 1.72 5.25 3.75 3.00 2.90pon 16:30
6487 PETROVIC GILL F. 1.50 2.40: -1 -2.5 1.75 1.88 1.62 23.5 2.061.702.00 2.10 1.25 2.601.80 6.80 5.70 1.81 22.53.573.10 1.81 2.75 2.95 5.25 4.15pon 16:30
6488 POPKO GULBIS 2.75 1.40: +1 3.5 1.80 1.90      3.40 5.70 7.50 2.40 20.5 1.65 1.50 8.00 3.90 3.30 2.35pon 16:30

Challenger Milano
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6215 BENCHETRIT JAZIRI 1.55 2.30: -1 -3.5 1.94 1.70 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.801.85 6.35 5.70 1.76 21.52.953.00 1.86 2.80 3.10 4.85 4.00pon 15:00
6216 GRENIER VATUTIN 1.70 2.05: -1 -1.5 1.81 1.82 1.69 22.5 1.951.751.95 1.95 1.30 2.652.05 5.70 5.50 1.93 21.53.222.65 1.71 3.30 3.15 4.50 3.60pon 15:00
6217 MENA KRSTIN 1.40 2.80: -1 -3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.65 7.50 5.70 1.85 21.52.953.40 1.85 2.55 2.85 6.25 4.85pon 16:30
6218 GARCIA-LOPEZ BLANCH 2.45 1.50: +1 2.5 1.94 1.70 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.603.10 5.70 6.80 1.73 22.53.571.80 1.90 5.00 4.35 2.65 3.10pon 17:00

TENIS
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WTA Bad Homburg Singles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6102 BLINKOVA A. TAUSON 2.55 1.45: +1 3.5 1.94 1.76 2.15 20.5 1.621.991.72 1.87 1.35 2.753.25 5.70 7.15 1.79 21.52.951.70 1.91 5.50 4.60 2.65 3.00pon 11:00
6105 SORRIBES TORMO TREVISAN 1.15 4.75: -1 -5.5 1.84 1.86 2.20 18.5 1.602.091.64 1.65 1.55 3.101.25 14.0 6.70 1.85 19.52.306.00 1.85 2.10 2.35 16.0 7.00pon 11:00
6121 SIEGEMUND STEPHENS 2.80 1.45: +1 3.5 1.95 1.75 1.72 21.5 1.991.991.72 1.77 1.45 2.903.25 5.70 7.15 1.90 20.52.561.70 1.80 6.50 4.75 2.80 2.80pon 12:00
6123 CORNET RUS 1.50 2.60: -1 -3.5 1.89 1.81 1.63 22.5 2.121.891.80 1.90 1.35 2.751.80 6.80 5.70 1.83 21.52.953.10 1.87 2.80 3.00 5.75 4.60pon 12:30
6125 ZAJA A. LI 2.70 1.40: +1 3.5 2.00 1.72 2.25 19.5 1.552.001.70 1.77 1.35 2.903.40 5.70 7.50 1.91 20.52.851.65 1.78 6.25 4.60 2.60 2.80pon 12:30
6150 HESSE PEGULA 9.50 1.05: +1 6.5 1.67 2.06 1.68 18.5 2.042.751.40 1.57 1.65 3.459.50 7.10 18.0 2.00 17.52.091.17 1.70 51.0 12.0 2.05 2.00pon 13:30
6151 KVITOVA PITER 1.03 12.0: -1 -7.5 2.07 1.66 2.10 16.5 1.65  1.50 1.91 3.501.12 21.0 7.25 1.72 17.51.7912.0 1.98 1.75 2.25pon 16:30
6152 KERBER YASHINA 1.05 10.0: -1 -7.5 2.01 1.71 2.10 16.5 1.65  1.50 1.94 3.501.17 18.0 7.10 1.68 17.51.769.50 2.04 1.75 2.35 41.0 15.0pon 18:00

WTA Eastbourne
vreme šifra trava (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6401 DART RYBAKINA 3.50 1.25: +1 4.5 2.00 1.71 1.64 21.5 2.112.041.68 1.75 1.45 2.954.60 6.00 10.5 1.80 20.52.561.40 1.90 8.50 6.00 2.20 2.65pon 12:00
6403 KUDERMETOVA RISKE 1.45 2.75: -1 -3.5 1.86 1.84 1.68 22.5 2.041.871.83 1.90 1.35 2.701.70 7.15 5.70 1.91 21.52.953.25 1.79 2.80 2.80 6.25 4.75pon 12:00
6407 ROGERS BERTENS 1.35 3.15: -1 -3.5 1.72 1.99 1.65 22.5 2.081.871.83 1.90 1.35 2.751.55 8.50 5.80 1.87 21.52.953.70 1.83 2.45 2.70 8.00 5.25pon 12:00
6408 GIORGI KA. PLISKOVA 2.50 1.55: +1 2.5 1.93 1.77 2.10 21.5 1.651.781.92 2.05 1.25 2.603.00 5.70 6.35 1.76 22.53.571.85 1.94 5.25 4.60 2.80 3.25pon 13:30
6409 SEVASTOVA KOSTYUK 2.15 1.70: +1 2.5 1.81 1.89 2.15 20.5 1.621.991.72 1.87 1.35 2.752.65 5.50 5.70 1.78 21.52.952.05 1.92 4.25 4.25 3.10 3.50pon 14:00
6410 PAVLYUCHENKOVA OSTAPENKO 2.20 1.70: +1 2.5 1.80 1.90 1.63 22.5 2.111.921.78 1.90 1.35 2.752.65 5.50 5.70 1.83 21.52.952.05 1.87 4.50 4.15 3.15 3.40pon 15:00
6411 KONTAVEIT KUZNETSOVA 1.30 3.20: -1 -4.5 1.77 1.93 1.70 21.5 2.022.071.66 1.77 1.45 2.901.45 9.50 5.80 1.89 20.52.564.00 1.81 2.40 2.60 8.25 5.25pon 16:30
6412 GOLUBIC STOSUR 1.18 4.50: -1 -4.5 1.72 1.99 1.70 20.5 2.011.901.80 1.72 1.45 2.951.30 13.0 6.50 2.00 19.52.565.50 1.70 2.30 2.20 13.0 6.50pon 18:00

ATP Eastbourne Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6418 BOPANNA R./SHARAN D. GRAY A./JOHNSON L. 1.18 4.50: -11.30 13.0 6.50 5.50pon 15:00
6420 KLAASEN R./MCLACHLAN B. CABAL J./FARAH R. 2.50 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70pon 16:30
6421 MARTIN/R.VASSELIN BAMBRIDGE L./MURRAY J. 1.80 1.90: -12.25 5.40 5.40 2.45pon 16:30
6422 MEKTIC N./PAVIC M. BEHAR A./ESCOBAR G. 1.35 2.95: -11.55 8.50 5.80 3.70pon 18:00

ATP Mallorca Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6305 KRAJICEK A./SANDGREN T. BOLELLI S./GONZALEZ M. 2.50 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70pon 15:00
6306 M.LOPEZ/MUNAR ERLICH J./VASILEVSKI A. 2.15 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00pon 16:30
6307 DEMOLINER M./GONZALEZ S. MANNARINO A./REYES-VARELA M. 1.25 3.75: -11.40 10.5 6.00 4.60pon 18:00

WTA Bad Homburg Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6204 DANILINA A./GRACHEVA V. MORDERGER T./MORDERGER Y. 1.25 3.75: -11.40 10.5 6.00 4.60pon 14:00
6205 DZALAMIDZE N./KANIA-CHODUN P. PETERSON R./SORRIBES TORMO S. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80pon 14:00
6206 ANISIMOVA A./STEPHENS S. HEISEN V./PESCHKE K. 2.05 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05pon 15:30
6207 KALASHNIKOVA O./MITU A. KICHENOK N./OLARU R. 3.25 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45pon 15:30

WTA Eastbourne Doubles
vreme šifra trava (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6413 MATTEK/MIRZA DABROWSKI G./ZVONAREVA V. 1.90 1.90: +12.25 5.40 5.40 2.45pon 15:30
6416 KOSTYUK M./SVITOLINA E. GUARACHI A./KRAWCZYK D. 3.25 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55pon 17:00
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